R ij

De iustis inter pctōresla.

dixit. Gene. xvij. Adonibe-
zetb iuste amputate sunt ma-
nuū sūmitates: sicut ipse am-
putauerat septuaginta regi-
bus. Judi. f. Agag q̄ sineli-
beris fecerat mulieres remā-
sit sine liberis mater ei. i. Re.
rv. Supbus Aman suspen-
sus est in eodem paribulo qđ
ipse parauerat mardocheo:
Hester. viij. Hostes iudeorū
eadē die occisi sunt/quo ipsi
iudeos occidere decreuerūt.
Hester. ix. Uiri q̄ Danielelem
fecerūt mitti in lacū leonuz:
missi sunt in eūdē/et deuorati
sunt. Dañ. xiiij. Duo senes q̄
uoluerūt iniuste occidere su-
fannā/ a pplo interfecti sunt.
Dañ. xiiij. In eodē loco in q̄
adronicus occiderat omiā/ fe-
cit eum antiochus occidi. ij.
Dach. iij. Jason q̄ multos
insepultos abijcerat ipse et il-
lamentat⁹ et insepult⁹ abijcit
ij. Dach. v. Antioch⁹ plas-
pbem⁹ et homicida/ pessimo
ulcere iterfect⁹ ē. ij. Dach. 9
Serno nequā q̄ noluit pfer-
re uo dimittere/ repetit dñs de-
bitū iā dimissuz. Dat. xvij.

¶ De iustis inter peccatores
latentibus. Cap. lxxvi.

Iusti inueniuntur.

Caste uiuētes int luxuriātes

Fidem seruantes inter idolo-
latrantes.

Innocētes iter malignātes.
Clementes inter iniuriātes.

Wstinuē

i ti sunt inter luxoriosos
caste et honeste uiuētes quod
magnuz est. Nā qñ oīs caro
corruerat viā suā dixit de⁹
ad noe: Tecm vidi iustū co-
rā me. Gen. vi. Lotb castus
et p̄tines tūc cū habitauit in
medio sodomorū. Gene. xiiij.
Joseph i egypto castā dixit
vitā cū muliere adultera et la-
sciua. Gene. xxxix. Susanna
iuuenis fuit in babylone ca-
stissima: vbi senes inuēti sūt
impudici. Dañ. xiiij. Iusti in-
uenti sunt fideles et dei culto-
res inter infideles et idolola-
tras. Sic in terra madiā in-
fidelium paganorū apparuit
dñs moyli fideli/ cū oues pa-
sceret i deserto. Exo. iij. Ere-
debat belyas solus esse fide-
lis inter idololatras: et tñ au-
diuit a dño: Derelinquā mi-
hi in isrl septē milia virozum
q̄ non curauerūt genua sua
ante baal. iij. Reg. xix. Mar-
docheus solus alijs adorāti-
bus aman ei diuinos hono-
res ipēdere recusabat. Hest.
iij. Ezechiel dixit deus: In

De lachryma et fle. LXIII

creduli et subuersores se fecerunt /
et cum scorpionibus bitas. Ezecb.
ij. Daniel et socii eius habitauerunt
inter idololatrias caldeorum.
adorantes dominum deum suum. Dan.
ij. Darbathias cum filiis eius /
et cum paucis tempore antiochi /
inuenti sunt fideles. i. Mach. ij.
De fide centurionis dixit christus
Non inueni tantam fidem in israhel.
Matt. viij. Nicodemus inter
iudeos incredulos venit ad
Iesum nocte et credens dixit:
Scimus quia deo venisti in mundum.
Joan. ij. Iusti inuenti sunt in
nocentes in medio impiorum.
Sic samuel cum pessimis fi-
liis heli nutritus / sanctus et inno-
cens permansit / usque ad finem vi-
te sue. i. Reg. ij. Thobias de
tribu neptalim sub regno sa-
marie inter pessimos / inocen-
tiam seruauit. Thob. i. Job de
esau et gentibus natus dicebat
Frater sui draconum / et socius
strutionum. Job. xxx. Hieremi-
as inter populum peccantem et im-
pios / seruauit innocentiam suam:
Hier. xlij. Iusti inuenti sunt
pij et misericordes inter infi-
deles et misericordes: sic in-
ter crudeles iudeos et miseri-
cordes: quia christum crucifixerunt:
nicodemus portauit aromata
Jo. xix. Alijs petentibus crude-
liter ut christus crucifigeretur. Jo-

seph pie petijt ut christus sepeliret
Matt. xxvij. Samaiel legum
doctor inter phariseos pius
dedit psillum pro aplis. Act. v.
Cornelius erat in cesarea cum
omni domo sua / inter crudeles
religiosus et timens deum / et fa-
ciens elemosinas. Act. x.

¶ De lachryma et fletu.

Cap. lxxvij.

Lachrymantem et plorantem homines
Ex demonstratione dolorum.
Promulgatione gaudiorum.
Expectatione cupidorum.
Ditione verborum piorum.
Compassione miserorum.
Contritione peccatorum.
Supportatione flagellorum.
Oratione petitorum.
Separatione amicorum.
Indignatione inuidorum.

i. Scrimatur

et plorant aliqui homines
ex tristitia et dolore / de mor-
te amicorum et propinquorum. Sic
flevit agar nolens videre filium
suum morientem. Gen. xxi. Ve-
nit abraham ut plangeret saram
uxorem suam defunctam. Gen. 23.
Ploravit iacob multo tempore cre-
dens ioseph filium suum a bestiis
deuoratum. Gen. xxxvij. Plan-
xit dauid super mortem saul et io-
nathae / et aliorum occisorum in

De lachryma et

bello. ij. Reg. i. David et ois
ppls planxit super mortē ab
ner: quē Joab pditiose occi
derat. ij. Reg. iij. Fleuit Da
uid super mortē absalon filij
sui. licet eū fuerit grauiter p/
secutus. ij. Re. xvij. In mor
te matharie et iude machabei
et ionathe fact⁹ est fletus ma
gn⁹. i. Mach. ij. ix. et xij. De
cisis pueris ab Herodē im
pletū est illud. Vox in rama
audita est ploratus et ululat⁹
multus etc. Mat. ij. Lachry
mas fundūt et plāgūt hoies:
econuerſo pre gaudio quod
habēt. p. aliquo amico. Sic
eleuata voce fleuit Jacob re/
cognita rachel p. sobrina sua
Ben. xix. Esau vidēs fratrem
suū iacob quē diu non vide
rat / lachrymas nō potuit cō
tinere. Ben. xxij. Lōmota
sunt viscera Ioseph sup fra
tre suo beniamin et lachryme
erūpēbāt. Ben. xliij. Ioseph
vt cognoscereſ a fratrib⁹ / ele
uauit vocē suā cum fletu di
cens: Ego sum ioseph frater
vester quē vendidistis. Ben.
gly. In reditu de Babylone
iudeis edificātib⁹ templū / ro
ces letāniū / fentiū videbant.
i. Esdre. iij. Legēte esdra ver
ba legis / ois ppl⁹ p. gaudio et
exultatiōe plorauit. Hec. viij

Raguel recognoscēs thobiam
cū lachrymis osculat⁹ est eū:
sistr et gabelus. Tho. vij. viij.
et ix. Thobie redeūte occur
rūt parētes / et ambo pre gau
dio plorauerūt. Tho. xi. La
chrymant et flet aliqui hoies
ex desiderio rei quam habere
desiderāt. Sic fleuit esau p.
bñdictione paterna quā des
derabat pre ceteris obtinere.
Ben. xxvij. Uulg⁹ pmiscuū
quō descendērat de egypto / p.
carniū desiderio fleuit. Flū.
xi. Uociferans ois turba fle
uit dicēs: Utinā mortui esse
mus in terra egypti: quando
sedebamus sup ollas carniū
et comedebam⁹ in saturitate:
hoc ex desiderio carniū pce
debat. Exo. xvi. Dorā faciē
te thobia mater ei⁹ eū videre
desiderās irremediabilib⁹ la
crimis flebat di. Fili mi vt quō
te misim⁹ pegrinari. Tho. x.
Pro desiderio celest⁹ patrie fle
bat dauid di. Quēadmodū
desi. cer. ad son. aq. ita de. etc.
Psal. xli. Pater filij lunatici
filij salutē desiderans / orauit
cū lachrymis dicens: Dñe
miserere filio etc. Math. xvij.
Lu. ix. Mat. ix. Lachrymāt
aliqui hoies et flet / audiētes
pia verba / mori quādā deuo
tiōe. Sic fleuit ioseph / fratri